I w takich w a­
runkach trzecia armja walczyła ponad wszelką p o ’
chwałę, dosłownie ociekając krwią i zadając ogrom-|
ne straty wrogowi. Niemcy mogą powiedzieć, że osią.
tccznie wielu wybili, ale nie rozbili armji, aczkolwiek;
była dywizja, która straciła 90 proc. swojego składu*
a jednak zachowała swoje obUczejjsdoInośó. do bośW

i „SŁÓWÓ POLSKIE** nr. 274 z d. 1 (14 czerwca) 1915.

„3-armja swojemi uporczywerai, 18-sto dniowe-
jnń walkami dosłownie Umożliwiła innym naszym ar-
(mjom wydostać się z matni Karpat wschodnich, prze-
jgrupować się i zająć bardziej skoncentrowane stano­
wisko, a przez to przywróciła im swobodę manewro-
jwania.